平成 20 年 6 月 23 日

各 位

石油資源開発株式会社

中国四川省大地震による被災地への支援について

 この度の中国四川省で発生した大地震による被災者の方々に対しましては、謹んでお見舞いを

申し上げます。また、被災地の一日も早い復興を心より祈念いたします。

 当社は、子会社の新南海石油開発株式会社を通じて中国で事業を行っておりますが、被災地の

一日も早い復興に向け微力ながら貢献すべく、当社グループとして合計 1,000 万円の義捐金を在

日中国大使館を通じて寄贈いたしましたので、お知らせいたします。

以 上